ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
'О бюджете Ставропольского края на 2019 год

и плановый период 2020 и 2021 годов**

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять в первом чтении проект закона Ставропольского края "О бюд
жете Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов"
и утвердить основные характеристики бюджета Ставропольского края:

1) на 2019 год:
а) общий объём доходов бюджета Ставропольского края в сум

ме 108 591 660,01 тыс. рублей;
б) общий объём расходов бюджета Ставропольского края в сум

ме 107 180 723,16 тыс. рублей;
в) профицит бюджета Ставропольского края в сумме 1 410 936,85 тыс. руб

лей;
г) общий объём межбюджетных трансфертов в сумме 46 770 193,41 тыс. руб

лей;
2) на 2020 год:
а) общий объём доходов бюджета Ставропольского края в сум

ме 103 485 649,94 тыс. рублей;
б) общий объём расходов бюджета Ставропольского края в сум

ме 103 385 649,94 тыс. рублей;
в) профицит бюджета Ставропольского края в сумме 100 000 тыс. рублей;
г) общий объём межбюджетных трансфертов в сумме 39714 194,50 тыс. руб

лей;
3) на 2021 год:
а) общий объём доходов бюджета Ставропольского края в сум

ме 104 890 276,24 тыс. рублей;
б) общий объём расходов бюджета Ставропольского края в сум

ме 104 890 276,24 тыс. рублей;
в) общий объём межбюджетных трансфертов в сумме 37 588 339,08 тыс. руб

лей.
2. Принять Закон Ставропольского края **0 бюджете Ставропольского края

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов" и в соответствии со статьёй 31

Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору
Ставропольского края для подписания и обнародования.

3. Рекомендовать Правительству Ставропольского края в случае необхо
димости рассмотреть вопрос выделения дополнительных средств в 2019 году
министерству жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края на фор
мирование, хранение и пополнение аварийного запаса материально-технических
ресурсов.

П 0/7

Председатель Д ум ьь^
Ставропольского пготокояьно-', -

1 I РЕДАКЦИОННЫЙ'
U ОТДЕЛ

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
29 ноября 2018 года
№ 123 8-VI д е к